ERRATA DA INSTRUÇÃO NORMATIVA N.º 001/2019 - DG

O DIRETOR-GERAL DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO -

DETRAN/PR, no uso de suas atribuições legais,

Retifica a Instrução Normativa n.º 001/2019 - DG, onde se lê “O disciplinado pelo

Decreto Estadual nº 4.428/2019” leia-se “O disciplinado pelo Decreto Estadual nº

2.428/2019”.

Gabinete do Diretor-Geral, em 12 de novembro de 2019.

Cesar Vinicius Kogut,
Diretor-Geral do DETRAN/PR

6
4

Inserido ao protocolo 16.196.516-2 por: Eliane dos Santos em: 12/11/2019 15:50. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Cesar Vinicius
Kogut em 12/11/2019 17:49. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
63abde28007d247bda4521ca3395eee2